
SH ČMS -  Okresní sdružení hasičů Vsetín   
Svárov 1082    
755 01 Vsetín 
Tel: 571 165 655, 778 870 155  
Email: kancelar@osh-vsetin.cz 

www.osh-vsetin.cz 

  
 
 
 
 
 
 
Vánoční soutěž 
 
Okresní vnitroorganizační rada při OSH Vsetín. 
 
Vyhlašuje soutěž  pro členy SH ČMS organizovaných při OSH Vsetín 
     
Téma soutěže „Vánoce v našem sboru“   
 
  
Datum vyhlášení soutěže 20. 12. 2021 
Datum uzávěrky soutěže 20. 01. 2022 
 
Popis: 
 Soutěže   mohou účastnit sbory organizované pod  SH ČMS – Okresní sdružení hasičů 
Vsetín. Do soutěže je možno zaslat maximálně 2 fotografie, které budou zařazeny do hodnocení.   
Fotografie zasílejte ve formátu JPG.na e-mail kancelar@osh-vsetin.cz. 
 Podmínkou je uvedení sboru a jména autora k příslušné fotografii a při zasílání na e-mail uvede 
odesílatel v předmětu fotosoutěž. Vnitroorganizační rada bude hodnotit jednotlivé fotografie dle 
zpracování, originality a celkového vzhledu.  
   
 
Vyhodnocení soutěže   

1. Prvních pět nejlepších vyhodnocených  fotografií získá meziorganizační 
příspěvek pro sbor ve výši: první 2.000,- Kč, druhý 1.500,- Kč, třetí 1.000,- Kč,  
čtvrtý 500,- Kč a pátý 300,- Kč 
 

  
2. Fotografie,  které se umístí na 6,7 a 8  místě  obdrží věcnou cenu. 
  

  
 
 
 
 
 
 


